日 ユ 発  第 ８６ 号

２０２６年１月１５日

 都道府県

各     ユニットケア研修等事業担当部（局）長 様

指定都市

一般社団法人 日本ユニットケア推進センター

会 長  跡 部 尚 子

（ 公 印 省 略 ）

２０２５年度第４期ユニットケア研修２次募集の実施について

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般「２０２５年度 第４期ユニットケア研修」の２次募集を１月１６日（金）

より実施することといたしました。

つきましては、開設予定施設や本年度中の受講を必要とする施設に対して、是非ご周知

くださいますようお願い申し上げます。

記

   ◆ 募集スケジュール

     募集期間：２０２６年１月１６日（金）～ ２月６日（金）

受講決定：２０２６年２月１３日（金）

※応募状況は「都道府県・指定都市用システム」から確認できます。

           不都合がある場合は２月１０日(火)までにご連絡ください。

◆ 募集要項関係書類

１．２０２５年度 第４期２次ユニットケア研修 募集要項

２．２０２５年度 第４期２次ユニットリーダー研修実地研修 対象施設一覧

◆ 都道府県・指定都市用システム https://system.unit-care.or.jp/pref/

  ・「関係書類のダウンロード」に上記データをアップロードしております。

以上

【問い合わせ先】

一般社団法人 日本ユニットケア推進センター  研修企画課 岩崎 晃久／党 文潔

Tel：03-5577-6186  Fax：03-5577-6187  Ｍail: suishinka@unit-care.or.jp